
Klubbmatchen mellan LME och LMF 2019-09-14 vid Veikkola version 0.2 2012-09-06

Klass H21
Placering Namn Klubb Tid hh:mm:ss

1 Sören Nymalm LMF 00:54:17 Summa tid LME 02:20:53

2 Eric Roller LME 01:02:01 Summa tid LMF 02:00:49

3 Pekka Larmala LMF 01:06:32 Differens 00:20:04

4 Kristoffer Edshage LME 01:18:52 Tid i skogen LME 03:47:25

5 Anders Önerud LME 01:26:32 Tid i skogen LMF 02:00:49

- - - - Differens 01:46:36

Klass H40
Placering Namn Klubb Tid hh:mm:ss

1 Istvan Szanto LMF 00:49:03 Summa tid LME 01:52:29

2 Thomas Edwall LME 00:53:05 Summa tid LMF 01:49:43

3 Per-Anders Lindgren LME 00:59:24 Differens 00:02:46

4 Andre Nylund LMF 01:00:40 Tid i skogen LME 02:55:05

5 Hans Malmberg LME 01:02:36 Tid i skogen LMF 02:53:34

6 Ari Jouppila LMF 01:03:51 Differens 00:01:31

Klass H50
Placering Namn Klubb Tid hh:mm:ss

1 Johan Sköld LME 00:29:06 Summa tid LME 01:05:20

2 Christian Engblom LMF 00:30:20 Summa tid LMF 01:01:12

3 Pauli Mäki-Pollari LMF 00:30:52 Differens 00:04:08

4 Stefan Gustafssom LME 00:36:14 Tid i skogen LME 01:45:19

5 Heikki Halmetoja LMF 00:38:25 Tid i skogen LMF 01:39:37

6 Lars-Åke Aspelin LME 00:39:59 Differens 00:05:42

Tid i skogen LME 08:27:49 Totaltid LME 05:18:42

Tid i skogen LMF 06:34:00 Totaltid LMF 04:51:44 SEGRARE!

Differens 01:53:49 Differens 00:26:58
Totalt 15:01:49



Ändra namn vid behov Mata in tiderna här
Namn Klubb Tid hh:mm:ss exempel

H21 Pekka Larmala LMF 01:06:32 00:45:44

Olli Salonen LMF 00:48:48

Sören Nymalm LMF 00:54:17 00:53:23

Anders Önerud LME 01:26:32 01:45:55

Eric Roller LME 01:02:01 00:47:34

Kristoffer Edshage LME 01:18:52 00:58:11

H40 Istvan Szanto LMF 00:49:03 00:54:10

Ari Jouppila LMF 01:03:51 00:54:10

Andre Nylund LMF 01:00:40 01:00:02

Thomas Edwall LME 00:53:05 00:47:59

Hans Malmberg LME 01:02:36 00:47:34

Per-Anders Lindgren LME 00:59:24 01:02:03

H50 Pauli Mäki-Pollari LMF 00:30:52 00:54:10

Christian Engblom LMF 00:30:20 00:54:10

Heikki Halmetoja LMF 00:38:25 01:00:02

Lars-Åke Aspelin LME 00:39:59 01:12:32

Stefan Gustafssom LME 00:36:14 00:47:34
Johan Sköld LME 00:29:06 00:38:34

Utom tävlan Bernth Gustavsson LME 00:32:19


